Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Положение об антинаркотической комиссии

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об антинаркотической комиссии Чудовского

муниципального района, утвержденное постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 12.11.2014 № 2107, следующие

изменения:

1.1. изложить пункты 5.9, 5.12 раздела 5 в следующей редакции:

«5.9. В случае невозможности присутствия члена комиссии на заседании,

он обязан известить об этом председателя комиссии в срок не позднее, чем за 3

рабочих дня до заседания комиссии.»;

«5.12. Решения комиссии, оформленные протоколом и подписанные

председателем, в двухнедельный срок со дня заседания комиссии направляются

членам комиссии и другим адресатам, чьи интересы они затрагивают.»;

1.2. заменить в пункте 5.13 раздела 5 слова «комитет образования»

словами «отдел по работе с молодежью и межнациональным отношениям»;

1.3. дополнить раздел 6 пунктом 6.3 следующего содержания:

«6.3. Обеспечение оформления протокола заседания комиссии и

представление на подпись председателю комиссии в срок не позднее 1 рабочего

дня после заседания.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:
Заведующий отделом
по работе с молодежью
и межнациональным отношениям     Е.А. Майорова

2

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района                          О.Ю. Мещерякова
                                                                                                                         (подпись)

Начальник
правового управления                              О.В. Шашкова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

Постановление направить: дело-1,

отдел по работе с молодежью

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ С 29.02.2024 ПО 06.03.2024

Майорова Елизавета Андреевна
+7(816-65) 46-227